
 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

R-B-SOP.021.1.130.2022 

ZARZĄDZENIE NR 130/2022 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 6 września 2022 r. 

 

w sprawie powołania Rady ds. Kształcenia na Odległość 

 

Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu zarządzam, co następuje. 

 

§ 1 

1. Powołuję Radę ds. Kształcenia na Odległość, zwane dalej „Radą” jako ciało opiniodawczo-doradcze 

Prorektora właściwego ds. studenckich i kształcenia. 

2. Do zadań Rady ds. Kształcenia na Odległość należy: 

1) opracowywanie koncepcji prowadzenia zajęć z użyciem metod i technik kształcenia  

na odległość; 

2) opiniowanie projektów aktów prawa wewnętrznego dotyczących kształcenia na odległość, 

w tym m.in. standardów określających wykorzystywane narzędzia do kształcenia w trybie 

synchronicznym i asynchronicznym, scenariusze kursów e-learningowych i standardy 

prowadzenia zajęć w trybie asynchronicznym, 

3) opiniowanie wniosków o utworzenie i uruchomienie kursów e-learningowych, 

4) współpraca z jednostkami odpowiadającymi za wdrożenie rozwiązań umożliwiających 

kształcenie na odległość, w tym z Biurem ds. Kształcenia na Odległość oraz Centrum 

Informatyki. 

 

§ 2 

1. Do składu Rady ds. Kształcenia na Odległość powołuję następujące osoby: 

1) dr Joanna Koczar – przewodnicząca Rady; 

2) dr hab. Grzegorz Bełz, prof. UEW; 

3) dr hab. Krzysztof Piontek, prof. UEW; 

4) dr Karol Łopaciński; 

5) dr inż. Maciej Pondel; 

6) dr inż. Monika Wereńska; 

7) mgr Michał Górnik; 

8) Magdalena Lasak – przedstawiciel Samorządu Studentów. 

2. Rada powołana jest na okres do 31 sierpnia 2024 r. 

3. Na zaproszenie Przewodniczącego Rady w jej obradach mogą uczestniczyć również inne osoby. 

4. Posiedzenia Rady zwołuje Przewodniczący z własnej inicjatywy lub na wniosek co najmniej trzech 

jej członków. 

5. Posiedzenia Rady odbywają się co najmniej dwa razy w roku. 

 



 

 

 

Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu   ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław    www.ue.wroc.pl 
tel:. +48 71 36 80 100, fax: +48 71 36 72 778 
e-mail: kontakt@ue.wroc.pl 

§ 3 

Tracą moc: 

1) Zarządzenie nr 156/2020 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia 23 września 

2020 r. w sprawie powołania Rady ds. Nauczania na Odległość, 

2) Zarządzenie nr 189/2020 Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu z dnia  

26 października 2020 r. w sprawie zmiany nazwy Rady ds. Nauczania na Odległość na Radę  

ds.  

e-Learningu. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r. 

 

 

                              Rektor 

 

 

Prof. dr hab. Andrzej Kaleta 

 


